
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ KULTŪROS PAVELDO KOMISIJA 

 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-03-04  Nr. V17-2(6.1) 

Vilnius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Valstybinės kultūros paveldo komisijos 2024 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl UNESCO pasaulio paveldo vietovės Vilniaus istorinio centro valdymo plano projekto. 

3. Dėl susitikimo su kultūros ministru ir buvusiais Paveldo komisijos pirmininkais minint 

Paveldo komisijos 30-ties metų įsteigimo sukaktį. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Valstybinės kultūros paveldo komisijos 2024 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

Balsavimas dėl Paveldo komisijos nutarimo „Dėl Valstybinės kultūros paveldo komisijos 

 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ projekto. 

Už – 12 (dvylika) 

Prieš – nėra 

Susilaikė – nėra 

NUTARTA. 1. Pritarti Paveldo komisijos nutarimui „Dėl Valstybinės kultūros paveldo 

komisijos 2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl UNESCO pasaulio paveldo vietovės Vilniaus istorinio centro 

valdymo plano projekto. 

NUTARTA: 1. Pritarti UNESCO pasaulio paveldo vietovės Vilniaus istorinio centro 

valdymo plano projektui. 2. Kreiptis į Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūrą ir paprašyti pateikti 

2023–2024 m. agentūros veiklos ataskaitas. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl susitikimo su kultūros ministru ir buvusiais Paveldo komisijos 

pirmininkais minint Paveldo komisijos 30-ties metų įsteigimo sukaktį. 


